Vereador Ro ley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações com relação a lista de espera para atendimento no Centro de Especialidades

Odontológicas localizado no bairro do Crispim.

REQUERIMENTO N° 1847/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
COM RELAÇÃO A LISTA DE ESPERA PARA ATENDIMENTO NO
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS LOCALIZADO
NO BAIRRO DO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 2239/2016
Data: 05/12/2016 - Ho ário: 11:48

11111111111111111111111111

APROVADO
VEZ. á id

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando informações com relação a lista de espera para

atendimento no Centro de Especialidades Odontológicas localizado no bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eira, 05 de Dezembro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1